
 

                      Unie tělovýchovných organizaci  policie české republiky. 
                              Sportovní klub polici e Ostrava ve spolupráci se starostkou obce Dobrá 

                            Vás zve na meziklubové klání které se uskute ční v rámci tréninkové p řípravy v záv ěru roku 2009. 
 

Setkání mládeže v Dobré 
                                          ( Pohár starostky obce ) 

           V NEDĚLI 13.prosince 2009 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DALŠÍ INFORMACE:  
Pořadatel: SKP OSTRAVA, JUDO Frýdek-Místek a Dobrá.               Místo konání: T ělocvi čna ZŠ v Dobré. 
Ředitel sout ěže: Lud ěk Kubí ček.                                                                   Hlavní rozhod čí: Pavla Pr ıllová 
 

Závodí se dle platných pravidel juda a tohoto rozpi su 
STARTUJÍ:  
Ml.žáci, žákyn ě roč. 1997 – 98,  St.žáci, žákyn ě roč. 1995 – 96,  Benjamínci   ro č.1999 - 2000  
                                                                                                           Samostatn ě roč. 2001 - 2002 
 
STARTOVNÉ  100,-Kč. Prosíme o telefonické - emailové nahlášení orienta čního po čtu závodník ů. 
 
PODMÍNKA ÚČASTI:   Zdravotní prohlídka ne starší 12.m ěsíců, platný pr ůkaz judo, u zahrani čních 
účastník ů i jiný pr ůkaz totožnosti. Závodníci vlastnící licen ční známku ČSJu jsou úrazov ě pojišt ěni.         

OSTATNÍ ZÁVODNÍCI STARTUJÍ NA VLASTNÍ NEBEZPE ČÍ. 
                                           
CENY: Vítěz kategorie obsazené více než 6.závodníky obdrží tr ofej a v ěcný dar. Závodníci na 
prvních t řech místech obdrží medaili a diplom. Oddíly na prvn ích t řech místech obdrží pohár 
starostky obce.  

 
ČASOVÝ PROGRAM:    Vážení  8,00 - 9,00 hod.  Zahájení sout ěže    10,00 hod. 
                                                           Předpokládané ukon čení sout ěže   15,00 hod. 
                                                                          Pro pohyb v sále – nutné p řezůvky. 
  

 Přihlášky:  e-mail: judoskpova@seznam.cz  tel: 605513443 
                    Srdečně Vás všechny zveme k vzájemnému pom ěření sil. 
                                  Turnaje se zú častní pouze pozvané oddíly. 
                      

 
 

BAIL-SPORT 
VÝROBCE A DODAVATEL SPORTOVNÍCH POTŘEB 

WWW.BAIL.CZ 


